
UCHWAŁA NR 457/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Lublin do składu Komisji 
Stypendialnej przeprowadzającej postępowanie konkursowe dotyczące 
przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów naukowych dla 
wybitnie uzdolnionych studentów oraz doktorantów, zamieszkujących 

na terenie Miasta Lublin na rok akademicki 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku
z § 3 ust. 1 pkt 2 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej w formie stypendium 
naukowego dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz doktorantów zamieszkujących 
na terenie Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do uchwały nr 340/IX/2019 Rady 
Miasta Lublin z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zasad udzielania pomocy 
materialnej w formie stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów 
oraz doktorantów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 5224) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Do składu Komisji Stypendialnej przeprowadzającej postępowanie konkursowe 

dotyczące przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów naukowych
dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz doktorantów, zamieszkujących na terenie 
Miasta Lublin na rok akademicki 2019/2020, Rada Miasta Lublin wskazuje 
następujących przedstawicieli:
1) Zbigniew Jurkowski;
2) Marcin Nowak;
3) Piotr Popiel.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 711D438A-9FE8-4FA0-B057-EA141CE34CCF. Podpisany Strona 1 z 1




